
Direktvermarkter

Swiss Limousin Club

Kt. Anrede Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Natel E-Mail Homepage

AG Herr & Frau Annen Marcel & Yolanda Egg 2 5643 Alikon 041 787 25 33 079 422 28 84 info@annenfarm.ch

AG Herr Annen Markus Egg 2 5643 Alikon 041 787 19 88 m.annen@bluewin.ch www.annenfarm.ch

AG Herr Minikus Roger Weidweg 4 5415 Hertenstein 079 645 26 58 r.minikus@gmx.ch

AG Herr Pfister Werner Lindenhof 2 5076 Bözen 062 876 14 67 079 549 61 22 rwpfister@bluewin.ch www.pfister-boezen.ch 

BE Herren Mathys Hansueli & Simon Büünerain 5 3377 Walliswil bei Wangen 032 631 27 48 079 101 62 02 simonmathys@gmx.ch www.limousin-zucht-mathys.ch

BS Herr Hermann Markus Lerchenrainhof 5 4106 Therwil 061 721 16 48 079 333 55 63

FR Herr Lobsiger Hansruedi Buche 1 3184 Wünnewil 026 496 25 71 079 654 81 91 hrlobsiger@bluewin.ch

GR Herr Capaul Arno Plataschas 7159 Andiast 081 941 32 55 079 662 90 42 arno.capaul@bluewin.ch

GR Herr Casanova Elias Via Termun 2 7157 Siat 079 103 98 01 siat.casanova@outlook.com

GR Herr Cortesi Diego Cologna 7742 Poschiavo 081 834 63 16 079 432 33 79

GR Herr Elmer Beat LBBZ Plantahof, 7302 Landquart 081 257 60 47 079 720 23 88 beat.elmer@plantahof.gr.ch

GR Herr Gort Damian Erdinos 10 7315 Vättis 079 280 26 93 damian90@gmx.ch

LU Herr Appert Josef Risiboden 6043 Adligenswil 041 370 78 62 079 643 73 52 josef.appert@bluewin.ch

LU Herr Aregger-Muri Beat St. Ulrich 6017 Ruswil 041 495 31 34 079 229 75 26 fam-aregger@hotmail.ch

LU Herr & Frau Burri-Meier Franz & Anita Griffental 1 6252 Dagmersellen 062 756 37 15 079 752 88 55 burrifranz@bluewin.ch

LU Frau Odermatt Abeline Ausserdorfstrasse 8 6144 Zell 079 127 71 39 abeline.odermatt@gmil.com

LU Herr & Frau Ruckstuhl Franz & Jacqueline Muesbach 6265 Roggliswil 062 754 17 89 franz.ruckstuhl@bluewin.ch

SG Herr & Frau Gubser David & Sabina Murgerlehstrasse 10 8884 Oberterzen 081 738 26 82 079 479 23 27 gubser.david@bluewin.ch www,gubser-limousin.ch

SG Herr Seifert Hanspeter Ranser Rheinweg 2470 9475 Sevelen 081 785 13 88 079 212 65 73 boeschnihof@bluewin.ch www.boeschnihof.ch

SG Herr Wildhaber Reto Gafzelle 8890 Flums 079 692 04 77 reto.wildhaber75@bluewin.ch www.flumser-hofladen.jimdo.com

SZ Herr & Frau Knüsel-von Rickenbach Felix & Jeanette Obererli 1 6403 Küssnacht am Rigi 041 850 09 51 knuesel.vonrickenbach@bluewin.ch www.ehrlihof.ch

SZ Herr & Frau Odermatt Klaus & Margrit Katzenstrickstrasse 12 8840 Einsiedeln 055 412 35 01 079 343 12 68 km.odermatt@webone.ch

TG Herr Strupler Roman Bettelbrünneliweg 25 8570 Weinfelden 071 620 21 81 077 412 68 24 info@weinfelderbeef.ch www.weinfelder-beef.ch

ZG Herr & Frau Iten-Nicolini Markus & Vreny Höfenstrasse 42 6312 Steinhausen 041 741 49 85 079 777 02 35 info@iten-hof.ch www.iten-hof.ch
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